~ 1 ~

臺中市政府文化局性別平等專案小組

109 年度第 1 次會議紀錄

一、時間：中華民國 109 年 2月 27日（星期四）下午 2時 30 分

二、地點：本局第二會議室

三、主持人：曾召集人能汀                        紀錄：張桂華

四、出（列）席人員：詳如簽到表

五、主席致詞(略)

六、提案討論：

案由一：有關文化資源科 109 年度預算，攸關性別預算者，計提列：

109 臺中市社區營造點甄選實施計畫，計 18 萬元，提請討論。

（提案單位：文化資源科）

 說明：

（一） 依臺中市政府推動性別主流化實施計畫(108-111 年)及臺中市

政府各機關性別預算編製作業流程等相關規定，各機關於擬

編概算時，對主管業務範圍內政策或計劃之規劃、執行與評

估，應考量性別主流化、性別平等觀念及重要性別平等政策，

於預算編列過程中融入性別觀點，且各機關應將「性別預算

編列情形表」，彙整提報各機關性別平等專案小組審查，達到

實質性別平等目標。

（二） 109 臺中市社區營造點甄選實施計畫旨在甄選補助民間團體

辦理社造活動推廣性平觀念，以達到對促進性別平等之影響。

決議：請先行釐清程序內容後再提會。

~ 2 ~

案由二：有關 108 年度「臺中市政府性別主流化執行成果報告」上網

公告案，提請討論。（提案單位：秘書室）

說明：

（一） 依據 108 年 12 月 31 日府授社婦字第 1080318196 號函及臺中

市政府推動性別主流化實施計畫(108-111 年)辦理。

（二） 本案依規於 2 月底前完成性別主流化實施計畫成果報告，並

將成果報告報送機關性別平等專案小組通過後公告於機關官

網。

（三） 有關 108 年度「臺中市政府性別主流化執行成果報告」(含 108

年性別平等影響評估表)，敬請委員檢視內容是否須修正。

決議：請瞭解提報內容後再提會。

七、臨時動議(無)

八、散會(下午 4時)